2009年 8月 18日
各位

会社名   みずほ証券株式会社

代表者   取締役社長 横尾 敬介

本店所在地 東京都千代田区大手町一丁目5番1号

コード番号 ８６０６

（東証第一部、大証第一部、名証第一部）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

当社は、平成２１年７月３１日開催の取締役会において決議しました当社の取締役及び執行役員に

対して割り当てる新株予約権の発行内容に関し、未定となっておりました項目が以下の通り確定しま

したのでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の総数 １，２１７個

２． 新株予約権の発行価額 新株予約権１個当たり ３０６，２１０円

なお、割当てを受ける者が当社に対して有する報酬請求

権と、本新株予約権の払込金額の払込債務とが相殺され

る。

当社の取締役 ８名    ２４７個 ３． 新株予約権の割当ての対象者及び

その人数並びに割り当てる新株予

約権の数

当社の執行役員 ６０名    ９７０個

以  上